
POHJOIS-SAVON LIITTO  
                      
 

MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄLLE TIEDOKSI SAATETTAVAT HANKKEET  
20.1.2010 – 16.2.2011. 
 

Itä-Suomen EAKR-toimenpideohjelmaan 2007–2013 hyväksytyt hankkeet 
 
TL3 Vanha Varkaus –hanke / Navitas Kehitys Oy 
  Hankkeen esitteli Jaana Tuhkalainen 
  Teema: Ei teemaa 
  Rahoittaja: Pohjois-Savon ELY-keskus 
 

Hankkeen kuvaus: Hankkeen avulla pyritään tuomaan Varkauden omaleimainen ja kerrokselli-
nen kulttuuriympäristö ja sen historiatieto esille ja kaikkien ulottuville. Hankkeella tähdätään ns. 
Savontien mutkan (Kommila – Kosulanniemen vanhat asuntoalueet ja julkiset rakennukset) van-
han rakennuskannan kunnostamiseen ja alueen elvyttämiseen siten, että rakennusten käyttöä 
voitaisiin ohjata entistä paremmin eri toimijoiden ja tarvitsijoiden käyttöön. Pyrkimyksenä on hyö-
dyntää positiivisen kaupunkikuvan tuomaa imagohyötyä niin pienyrittäjyyden, taiteen, luovien alo-
jen ja työllisyyden tukemiseen sekä samalla matkailuelinkeinon kehittämiseen. Samalla paranne-
taan lähialueiden asumisviihtyvyyttä ja lisätään alueen hyvinvointia kokonaisuutena. 
Hankkeen tavoitteena on tehdä kokonaisvaltainen suunnitelma omaleimaisen ja historiallisen alu-
een turvaamiseksi sekä suojeltavien rakennusten alustavien kunnostussuunnitelmien laatiminen. 

 
 Hankkeelle haettu tuki on EU + valtio 296 590 € 
 Hankkeelle esitetty tuki on EU + valtio 296 590 € 
 
  
Päätös: MYR:n sihteeristöllä ei ole huomautettavaa hankkeesta. 
 
 

 
Manner-Suomen ESR-toimenpideohjelmaan 2007 – 2013 hyväksytyt hankkeet 
 
 
TL1 Lupaosaajaksi – lääkkeiden, diagnostiikan ja lääkinnällisten laitteiden lupa- ja 

valvonta-asiat haltuun / Itä-suomen yliopisto 
 Hankkeen esitteli Tuija Tuomela 
 Teema: Hyvinvointi 
 Rahoittaja: Pohjois-Savon ELY-keskus 

 
 Hankkeen kuvaus: Hankkeen tavoitteena on parantaa korkeasti koulutettujen lääke-, diagnos-

tiikka- ja terveydenhuollon teknologia-alan tehtävissä toimivien henkilöiden viranomaismääräyk-
siin ja niiden soveltamiseen liittyvää osaamista. Lisäksi hankkeen avulla pyritään tukemaan vi-
ranomaisten ja yritysten välistä yhteistyötä sekä prosessien ja asiantuntijuuden kehittämistä ja 
kehittymistä. Osana hanketta kartoitetaan liiketoimintamahdollisuuksia, joita Fimean tulo alueelle 
voi tarjota. Tavoitteena on myös lupa- ja valvonta-asioiden kouluttajaverkoston muodostaminen, 
joka hankkeen aikana ja sen jälkeen pystyy tarjoamaan aihepiirin koulutusta kansallisesti ja kan-
sainvälisesti. 

 
 Hankkeelle haettu tuki on EU + valtio 302 000 € 
 Hankkeelle esitetty tuki on EU + valtio 199 941 € 
 
  
Päätös: MYR:n sihteeristöllä ei ole huomautettavaa hankkeesta. 
 
 



Itä-Suomen EAKR-toimenpideohjemaan 2007 – 2013 hylättävät hankkeet 
 
 
 Ei hanke-esityksiä. 

 
 
Itä-Suomen ESR-toimenpideohjemaan 2007 – 2013 hylättävät hankkeet 
 
 
 Ei Hanke-esityksiä. 


